



Saxdor 320 GTO

€290,000 • Sardegna Italy • Used • 2025

Presented by

Gabriele Azzi
Phone: +39078934721

Given For Yachting

Piazza Quadra, 8
07020 Porto Rotondo
Italy



Details

Make:	Saxdor
Model:	320 GTO
Year:	2025
Condition:	Used
Engine:	Mercury V8 300 AMS, 300 hp
Engine type:	
Fuel tank:	428 l (113.07 gal)
Length:	10.28 m (33.73 ft)
Beam:	3.1 m (10.17 ft)
Cabins:	0
Berths:	0



Given For
Yachting



7zea.com

Description

EN

This Saxdor 320 GTO model 2025 is in impeccable condition, with very few hours of use. The gray hull combined with the Florida blue upholstery creates an elegant and modern contrast, further enhanced by the synthetic teak flooring. The folding bulwarks and the dinette that can be transformed into a large sundeck make this sporty walkaround extremely versatile: perfect for fast cruising at 30 knots as well as for relaxing stops at anchor. Below deck, a forward double cabin with separate electric toilet ensures comfort and privacy. Completing the equipment is a premium audio system from bow to stern with subwoofer and an induction plate on deck. Immediately available, a must see.

Navigation equipment:

Electronic engine control, On-Board Computer, Display (SIMRAD NSS12 Evo3s), Depth Sounder (SIMRAD Echosounder P79), GPS (Simrad), Navigation lights (LED), Chartplotter (Simrad), Control panel, 2 Co-pilot seat.

Staging and technical:

2 Engine Alarm, Bilge Alarm, Anchor (Ultra SS), Water pressure pump, Auto-Trim, 4 Batteries, Teak Side Decks (Teak Sintetico), Battery charger (MASTERVOLT Charger 35 Amp), Shore power cable (15 metri), Safety rail, Deck Shower (+ 1 interna ad uso bidet), Bow Thruster (Sleipner), Electric Flaps (ZIPWAKE interceptor system), Hard top, Flaps Indicators (ZIPWAKE), Washbasin in the cockpit, Courtesy Lights, Solar panels, 6 Fenders (+ calze e rispettive cime (6mm/1,5m)), 3 Automatic Bilge Pump, Teak deck (Teak Sintetico), Entry door, Teak Cockpit (Teak Sintetico), Shorepower connector (Con isolatore galvanico e box fusibili), Voltage Rectifier, Electric Windlass (Quick, con sistema di catapulta dell'ancora e 40m di catena), swimming ladder, cockpit table (Elettrico abbattibile e trasformabile in prendisole per 3 persone), guard rails with gates, Horn.

Domestic Facilities onboard:

Warm Water System (bivalente), Waste Water Plant, 12V Outlets, Black Water Tank, Electric Toilet.

Entertainment:

6 Speakers (+ Subwoofer), Radio AM/FM, Hi-Fi.

Kitchen and appliances:

Galley, 2 Deck Refrigerator (da 51 l cad. di cui uno con comparto freezer), Ceramic hot plate (Kenyon, a induzione 230V).

Upholstery:

Cushions, Stern Cushions, Bow Cushions, Cockpit Cushions, Blackout Curtains (in cabina e zanzariere), Sunbathing deck (a prua), T-Top Cover (trasparenti), Instrument Cover, 4 Seat Cover, 2 Sunshade (a poppa con pali in carbonio, a prua con pali in alluminio), Mosquito nets.

IT

Questo Saxdor 320 GTO modello 2025 è in condizioni impeccabili, con pochissime ore di utilizzo. Lo scafo grigio abbinato alla tappezzeria blu Florida crea un contrasto elegante e moderno, ulteriormente valorizzato dalla pavimentazione in teak sintetico. Le murate abbattibili e la dinette trasformabile in un ampio prendisole rendono questo walkaround sportivo estremamente versatile: perfetto per crociere veloci a 30 nodi come per soste rilassanti in rada. Sottocoperta, una cabina matrimoniale di prua con WC elettrico separato garantisce comfort e privacy. A completare l'equipaggiamento, un impianto audio premium da prua a poppa con subwoofer e una piastra a induzione in coperta. Immediatamente disponibile, assolutamente da vedere.

Strumentazione elettronica di navigazione:

Comando motori elettronico, Computer di bordo, Display (SIMRAD NSS12 Evo3s), Ecoscandaglio (SIMRAD Echosounder P79), GPS (Simrad), Luci di navigazione (LED), Plotter (Simrad), Quadro comandi, 2 Sedile Copilota.

Allestimento tecnico e di coperta:

2 Allarme motore, Allarme sentina, Ancora (Ultra SS), Autoclave, Auto-Trim, 4 Batterie, Camminamenti laterali in teak (Teak Sintetico), Caricabatterie (MASTERVOLT Charger 35 Amp), Cavo corrente di banchina (15 metri), Corrimano di sicurezza, Doccia esterna (+ 1 interna ad uso bidet), Elica di prua - bow thruster (Sleipner), Flap elettrici (ZIPWAKE interceptor system), Hard top, Indicatori Flaps (ZIPWAKE), Lavandino nel Pozzetto, Luci di cortesia, Pannelli Solari, 6 Parabordi (+ calze e rispettive cime (6mm/1,5m)), 3 Pompa di sentina automatica, Ponte in teak (Teak Sintetico), Porta ingresso, Pozzetto Teak (Teak Sintetico), Presa 220V banchina (Con isolatore galvanico e box fusibili), Raddrizzatore, Salpa Ancore Elettrico (Quick, con sistema di catapulta dell'ancora e 40m di catena), Scaletta da bagno, Tavolo pozzetto (Elettrico abbattibile e trasformabile in prendisole per 3 persone), Tientibene con cancelletti, Tromba.

Dotazioni domestiche di bordo:

Boiler (bivalente), Impianto acque nere, Prese interne 12v, Serbatoio Acque Nere, WC marino elettrico.

Intrattenimento:

6 Altoparlanti (+ Subwoofer), Radio AM/FM, Stereo.

Cucina ed elettrodomestici:

Cucina, 2 Frigorifero esterno (da 51 l cad. di cui uno con comparto freezer), Piastra in vetroceramica (Kenyon, a induzione 230V).

Tappezzerie:

Cuscineria completa, Cuscineria di poppa, Cuscineria di prua, Cuscineria Pozzetto, Oscuranti (in cabina e zanzariere), Prendisole aggiunto (a prua), Teli chiusura T-Top (trasparenti), Telo copriconsolle, 4 Telo coprisedile, 2 Tendalino (a poppa con pali in carbonio, a prua con pali in alluminio), Zanzariere.

FR

Ce Saxdor 320 GTO modèle 2025 est dans un état impeccable, avec très peu d'heures d'utilisation. La coque grise associée à la sellerie bleu Floride crée un contraste élégant et moderne, encore renforcé par le plancher en teck synthétique. Les pavois rabattables et la dinette qui peut être transformée en un grand bain de soleil rendent cette promenade sportive extrêmement polyvalente : parfaite pour une croisière rapide à 30 nœuds ainsi que pour des escales relaxantes au mouillage. Sous le pont, une cabine double à l'avant avec toilettes électriques séparées assure confort et intimité. L'équipement est complété par un système audio haut de gamme de la proue à la poupe avec caisson de basses et une plaque d'induction sur le pont. Immédiatement disponible, à voir absolument.

Équipement électronique de navigation:

Commande électrique, Ordinateur fixe de bord, Moniteur (SIMRAD NSS12 Evo3s), Sondeur pêche (SIMRAD Echosounder P79), GPS (Simrad), Feux de navigation (LED), Lecteur de cartes (Simrad), Panneau de commande, 2 Siège copilote.

Équipement de pont:

2 Alarme moteur, Alarme de pompe de cale, Ancre (Ultra SS), Eau sous pression, Trim hydraulique, 4 Batteries, Passavant en teck (Teak Sintetico), Chargeur de batterie (MASTERVOLT Charger 35 Amp), Câble d'alimentation à quai (15 metri), Filière, Douche de cockpit (+ 1 interna ad uso bidet),

Propulseur d'étrave (Sleipner), Flaps électriques (ZIPWAKE interceptor system), Hard top, Indicateurs de flaps (ZIPWAKE), Lavabo dans le cockpit, Éclairage de courtoisie, Panneau solaire, 6 Défenses (+ calze e rispettive cime (6mm/1,5m)), 3 Pompe de cale automatique, Pont en teck (Teak Sintetico), Porte latérale, Cockpit en teck (Teak Sintetico), Prise de quai (Con isolatore galvanico e box fusibili), Onduleur, Guindeau électrique (Quick, con sistema di catapulta dell'ancora e 40m di catena), Echelle de bain, table de cockpit (Elettrico abbattibile e trasformabile in prendisole per 3 persone), Filières avec sortie latérale, Corne.

Equipement intérieur:

Ballon d'eau chaude (bivalente), Cuve à eaux noires, Prises interieures 12v, Réservoir d'eau noire, Toilettes électriques.

Divers:

6 Haut-parleurs (+ Subwoofer), Radio AM/FM, Hi-Fi.

Equipement de confort:

Cuisine, 2 Réfrigérateur extérieur (da 51 l cad. di cui uno con compartio freezer), Plaque vitrocéramique (Kenyon, a induzione 230V).

Sellerie et tauds:

Sellerie complète, Coussins arrieres, Coussin avant, sellerie de cockpit, Rideaux occultants (in cabina e zanzariere), Supplément bain de soleil (a prua), Tauds de fermeture T-Top (trasparenti), Taud de console, 4 Taud de siège, 2 Taud de soleil (a poppa con pali in carbonio, a prua con pali in alluminio), Moustiquaires.

DE

Dieses Saxdor 320 GTO Modell 2025 befindet sich in tadellosem Zustand und hat nur sehr wenige Betriebsstunden absolviert. Der graue Rumpf in Kombination mit der Polsterung in Florida-Blau schafft einen eleganten und modernen Kontrast, der durch den synthetischen Teakholzboden noch verstärkt wird. Die klappbaren Schanzkleider und die Essecke, die sich in ein großes Sonnendeck verwandeln lässt, machen diesen sportlichen Walkaround äußerst vielseitig: perfekt für schnelles Cruisen mit 30 Knoten ebenso wie für entspannte Stopps vor Anker. Unter Deck sorgt eine vordere Doppelkabine mit separater elektrischer Toilette für Komfort und Privatsphäre. Abgerundet wird die Ausstattung durch ein Premium-Audiosystem vom Bug bis zum Heck mit Subwoofer und einer Induktionsplatte an Deck. Sofort verfügbar, ein Muss.

Navigation elektronische Instrumentation:

Elektronische Motorensteuerung, Yacht PC, Display (SIMRAD NSS12 Evo3s), Echolot (SIMRAD Echosounder P79), GPS (Simrad), Navigationslichter (LED), Kartenplotter (Simrad), Bedienfeld, 2 Copilotensitz.

Deck und technische Ausrüstung:

2 Motoralarm, Bilgealarm, Anker (Ultra SS), Druckwasserpumpe, Auto-Trim, 4 Batterien, Teak auf Laufdecks (Teak Sintetico), Batterieladegerät (MASTERVOLT Charger 35 Amp), Landstromkabel (15 metri), Sicherheitsreling, Cockpitdusche (+ 1 interna ad uso bidet), Bugstrahlruder (Sleipner), elektrische Trimmklappen (ZIPWAKE interceptor system), Hardtop, Trimmklappen Anzeigen (ZIPWAKE), Waschbecken im Cockpit, Nachtbeleuchtung, Solarpanel, 6 Fender (+ calze e rispettive cime (6mm/1,5m)), 3 automatische Bilgepumpe, Teakdeck (Teak Sintetico), Eingangstür, Teak im Cockpit (Teak Sintetico), Landanschluß (Con isolatore galvanico e box fusibili), Rectifier, elektrische Ankerwinde (Quick, con sistema di catapulta dell'ancora e 40m di catena), Badeleiter, Cockpittisch (Elettrico abbattibile e trasformabile in prendisole per 3 persone), Relingsdurchstiege, Signalthorn.

Anlagen an Bord:

Warmwasserbereiter (bivalente), Faekalientank, 12V Steckdose, Schwarzwassertank, elektrische Toilette.

Unterhaltung:

6 Lautsprecher (+ Subwoofer), Radio AM/FM, Stereoanlage.

Küchen-und Haushaltsgeräte:

Pantry, 2 Kühlschränke an Deck (da 51 l cad. di cui uno con compartio freezer), Ceran-Kochfeld (Kenyon, a induzione 230V).

Polster und Persenninge:

Polster, Polster Achterdeck, Bugpolster, Cockpitpolster, Verdunkelungsvorhänge (in cabina e zanzariere), Sonnenliegen (a prua), T-Top Persenning (trasparenti), Instrumenten Abdeckung, 4 Sitz Abdeckung, 2 Sonnenpersenning (a poppa con pali in carbonio, a prua con pali in alluminio), Mückennetz.

ES

Este Saxdor 320 GTO modelo 2025 se encuentra en impecables condiciones, con muy pocas horas de uso. El casco gris combinado con la tapicería azul Florida crea un contraste elegante y moderno, realizado aún más por el suelo de teca sintética. Los baluartes plegables y el comedor que se puede transformar en un gran solárium hacen que este paseo deportivo sea extremadamente versátil: perfecto para navegar rápidamente a 30 nudos, así como para relajarse en el fondeo. Debajo de la cubierta, una cabina doble de proa con inodoro eléctrico separado garantiza comodidad y privacidad. Completando el equipo hay un sistema de audio premium de proa a popa con subwoofer y una placa de inducción en cubierta. Disponible de inmediato, una visita obligada.

Instrumentación electrónica de navegación:

Control de motor electrónico, Ordenador de abordó, Pantalla (SIMRAD NSS12 Evo3s), Sonda (SIMRAD Echosounder P79), GPS (Simrad), Luces de navegación (LED), Plotter (Simrad), Panel de control, 2 Asiento Copiloto.

Equipo técnico y de cubierta:

2 Alarma motor, Alarma sentina, Ancla (Ultra SS), Bomba de agua dulce, Auto-Trim, 4 Baterías, Pasillos laterales en teca (Teak Sintetico), Cargador de batería (MASTERVOLT Charger 35 Amp), Cable de corriente de puerto (15 metri), Línea de vida, Ducha externa (+ 1 interna ad uso bidet), Hélice de proa (Sleipner), Flaps eléctrico (ZIPWAKE interceptor system), Hard top, Indicadores Flaps (ZIPWAKE), Lavabo en la cabina, Luces de cortesía, Paneles solares, 6 Defensas (+ calze e rispettive cime (6mm/1,5m)), 3 Bomba de achique automática, Cubierta de teca (Teak Sintetico), Puerta de entrada, Bañera en teca (Teak Sintetico), Toma de 220V para el puerto (Con isolatore galvanico e box fusibili), Rectificador, Molinete eléctrico (Quick, con sistema di catapulta dell'ancora e 40m di catena), Escalera de baño, mesa de bañera (Elettrico abbattibile e trasformabile in prendisole per 3 persone), Guardamancebos con entradas, Bocina.

Enseres domesticos de abodo:

Calentador (bivalente), Instalación aguas negras, Tomas de 12v, Tanque de agua negra, WC marino eléctrico.

Entretenimiento:

6 Altavoces (+ Subwoofer), Radio AM/FM, Stereo.

Cocina y electrodomésticos:

Cocina, 2 Frigorífico de cubierta (da 51 l cad. di cui uno con compartio freezer), Placa vitrocerámica (Kenyon, a induzione 230V).

Tapicerías:

Cojinería completa, Cojines de popa, Cojines de proa, Cojinería bañera, Cortinas Opacas (in cabina e zanzariere), Solarium (a prua), Toldos de cierre T-Top (trasparenti), Funda consola, 4 Funda asientos, 2 Toldo (a poppa con pali in carbonio, a prua con pali in alluminio), Mosquiteras.

NL

Deze Saxdor 320 GTO model 2025 verkeert in een onberispelijke staat, met zeer weinig gebruiksuren. De grijze romp in combinatie met de Florida blauwe bekleding zorgt voor een elegant en modern contrast, nog versterkt door de kunststof teakhouten vloer. De uitklapbare verschansingen en de dinette die kan worden omgevormd tot een groot zonnedek maken deze sportieve walkaround uiterst veelzijdig: perfect voor snel cruisen met 30 knopen en voor ontspannende stops voor anker. Benedendeks zorgt een voorste tweepersoonshut met apart elektrisch toilet voor comfort en privacy. De uitrusting wordt gecompleteerd door een eersteklas audiosysteem van boeg tot achtersteven met subwoofer en een inductieplaat aan dek. Onmiddellijk beschikbaar, een must see.

Elektronische navigatie-instrumenten:

Elektronische motorbediening, Scheepscomputer, Beeldscherm (SIMRAD NSS12 Evo3s), Dieptemeter (SIMRAD Echosounder P79), GPS (Simrad), Navigatieverlichting (LED), Kaartplotter (Simrad), Bedieningspaneel, 2 Meevaar stoel.

Technische- en dekuitrusting:

2 Motor Alarm, Bilge Alarm, Anker (Ultra SS), Waterdruk systeem, Automatische trim, 4 Accu's, Teak op gangboorden (Teak Sintetico), Acculader (MASTERVOLT Charger 35 Amp), Walstroomkabel (15 metri), Zeerailing, Buitendouche (+ 1 interna ad uso bidet), Boegschroef (Sleipner), Elektrische trimflappen (ZIPWAKE interceptor system), Hardtop, Trimflappen indicatoren (ZIPWAKE), Wasbak in de kuip, Sfeerverlichting, Zonnepanelen, 6 Stootwillen (+ calze e rispettive cime (6mm/1,5m)), 3 Automatische bilgepomp, Teakdek (Teak Sintetico), Ingangdeur, Teak in kuip (Teak Sintetico), Walaansluiting 230V (Con isolatore galvanico e box fusibili), Gelijkrichter, Elektrische ankerlier (Quick, con sistema di catapulta dell'ancora e 40m di catena), Zwemtrap, Kuiptafel (Elettrico abbattibile e trasformabile in prendisole per 3 persone), Zeereling met opening, Hoorn.

Huishoudelijke apparatuur aan boord:

Warmwater boiler (bivalente), Fecaliëntank, 12V Stopcontacten, Zwartwatertank (fecaliën), Elektrisch toilet.

Vermaak:

6 Luidsprekers (+ Subwoofer), Radio AM/FM, Stereo.

Keuken & Apparatuur:

Keuken, 2 Koelkast aan dek (da 51 l cad. di cui uno con comparto freezer), Keramische kookplaat (Kenyon, a induzione 230V).

Bekleding:

Kussens, Hekkussens, Boegkussens, Kuipkussens, Verduistering (in cabina e zanzariere), Zonnedek (a prua), T-Top afdekking (trasparenti), Stuurstand afdekking, 4 Stoelbekleding, 2 Zonneluifel (a poppa con pali in carbonio, a prua con pali in alluminio), Muggenhorren.

RU

Этот Saxdor 320 GTO модель 2025 года находится в безупречном состоянии, с очень небольшим количеством часов использования. Серый корпус в сочетании с обивкой цвета Florida Blue создает элегантный и современный контраст, еще больше усиленный синтетическим тиковым покрытием пола. Откидные фальшборты и обеденная зона, которая может трансформироваться в большую солнечную палубу, делают эту спортивную прогулку чрезвычайно универсальной: идеально подходит для быстрого круиза со скоростью 30 узлов, а также для расслабляющих остановок на якоре. Под палубой находится носовая двухместная каюта с отдельным электрическим туалетом, обеспечивающая комфорт и уединение. Завершает оборудование аудиосистема премиум-класса от носа до кормы с сабвуфером и индукционной пластиной на палубе. Сразу доступно, обязательно к просмотру.

Электронные навигационные приборы:

Electronic engine control, Бортовой компьютер, Display (SIMRAD NSS12 Evo3s), Эхолот (SIMRAD Echosounder P79), GPS (Simrad), Навигационные огни (LED), плоттера (Simrad), Панель управления, 2 Место второго пилота.

Техническое оснащение и оснащение палубы:

2 Аварийный сигнал двигателя, Аварийный сигнал трюма, Якорь (Ultra SS), Автоклав, Автоматический дифферент, 4 аккумулятора, Боковые проходы из тика (Teak Sintetico), Зарядное устройство (MASTERVOLT Charger 35 Amp), Кабель берегового питания (15 metri), Поручень безопасности, внешняя душа (+ 1 interna ad uso bidet), Винт носовой части - bowtruster (Sleipner), Электрические клапаны (ZIPWAKE interceptor system), Hard top, Индикаторы закрылка (ZIPWAKE), Умывальник в кокпите, любезность фонари, Солнечные панели, 6 Отбойники (+ calze e rispettive cime (6mm/1,5m)), 3 Автоматический трюмный насос, Тиковая палуба (Teak Sintetico), Входная дверь, Колодец из тика (Teak Sintetico), Прямая розетка от причала (Con isolatore galvanico e box fusibili), Выпрямитель, Электрическая якорная лебедка (Quick, con sistema di catapulta dell'ancora e 40m di catena), Трап ванной, cockpit table (Elettrico abbattibile e trasformabile in prendisole per 3 persone), guard rails with gates, Рупор.

Бытовое оснащение на борту:

котлом (bivalente), Установка для сточных вод, Внутренние розетки 12v, Резервуар для черной воды, Электрический морской туалет.

Развлечения:

6 динамиков (+ Subwoofer), Radio AM/FM, Привет-Fi.

Кухня и бытовые приборы:

Кухня, 2 внешний холодильник (da 51 l cad. di cui uno con comparto freezer), Керамическая плита (Kenyon, a induzione 230V).

Обивка:

полное подушки, Подшипники кормы, Подшипники носовой части, Кокпит подушки, Плотные шторы (in cabina e zanzariere), Дополнительное место для загорания (a prua), Задвижки для закрытия T-Top (trasparenti), Защитное покрытие консоли, 4 Покрытие сидений, 2 палатка для BC (a poppa con pali in carbonio, a prua con pali in alluminio), Москитные сетки.

General information

Make:	Saxdor
Model:	320 GTO
Year:	2025
Condition:	Used

Engine

Engine:	Mercury V8 300 AMS, 300 hp
Engine type:	
Fuel tank:	428 l (113.07 gal)

Measurements

Length:	10.28 m (33.73 ft)
Beam:	3.1 m (10.17 ft)
Deep:	0.86 m (2.82 ft)
Weight:	4600 kg (10,141.09 lb)

Accommodation

Cabins:	0
Berths:	0

Images



Saxdor 320 GTO Profile



Saxdor 320 GTO Fwd Profile



Saxdor 320 GTO Bow



Saxdor 320 GTO Layout



Saxdor 320 GTO Cockpit



Saxdor 320 GTO Front Seats



Saxdor 320 GTO Wheel



Saxdor 320 GTO Helm console detail



Saxdor 320 GTO Galley



Saxdor 320 GTO Audio System



Saxdor 320 GTO Galley Seats



Saxdor 320 GTO Aft Seats



Saxdor 320 GTO Aft View



Saxdor 320 GTO Outboards



Saxdor 320 GTO Cabin



Saxdor 320 GTO Cabin Detail

Given For Yachting

Piazza Quadra, 8
07020 Porto Rotondo
Italy

Phone: +39078934721

<https://www.givenfor.it>

